
 

今
こ
そ
高
知
家
の
技
術
力
を
結
集
！

「
も
の
づ
く
り
」を
全
国
へ
発
信
。

日
本
に
活
力
を
、高
知
家
の
も
の
づ
く
り
！

入 場 料無

令和2年度
第
9
回

主催／高知県・（公財）高知県産業振興センター（ものづくり地産地消・外商センター）
〒781-5101 高知市布師田3992-2
（公財）高知県産業振興センター ものづくり地産地消・外商センター ℡088-845-7110

オンラインものづくり総合技術展もご覧ください 高知 ものづくり

新型コロナウイルス対策についてご来場される皆様へのお知らせとお願い イベント当日は、新型コロナウイルス感染症予防への取り組みとして、以下の対策を実施します。
ご来場いただくお客様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

ご入場の際に検温をさせていた
だきます。37.5C°以上の体温の
方はご入場をお断りする場合が
あります。

体調の優れないお客様は、ご
来場を自粛くださいますよう
お願いいたします。

感染の発生に備え、入場の際にお名
前・ご連絡先をご記入いただき、接
触確認アプリ（COCOA）のインス
トール・稼働もお願いいたします。

他のお客様との距離を十分に
とってくださいますようお願い
いたします。

ご来場の際はマスクの着用をお
願いいたします。

各所に消毒用アルコールを設
置しておりますので、こまめな
消毒にご協力ください 。

密集状態防止のため、当日は入場制限を行う場合があります。規定の入場者数に達した
際は、ご入場にお時間を要する場合がありますので予めご了承ください。その他、状況に
より適宜対策を講じてまいります。

高知市布師田3992-2

高知ぢばさんセンター平日のみ
2日間開催

10:00

16:005 611/ 木 金

ものづくり総合技術展を全国に発信！出展者情報をはじめ企業の動画集、リクルート情報、高校生のものづくり作品紹介など高知のものづくりをWebで紹介します。




	●チラシ表面-1
	【最終】チラシ裏面outcs5-01



